
令和６年１月 

お客様各位 

公益社団法人朝倉市シルバー人材センター 

理事長  川 上  喜 代 太 

 

 

事務費率改定のお知らせ 

 

 日頃から朝倉市シルバー人材センター事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さて、当センターでは現在、会員配分金の１３.０％を事務費としていただき、

運営をしてまいりました。 

 しかしながら、昨今の物価高騰等による経費の増加で運営状況は厳しさを増

しております。このような状況を鑑み、大変心苦しいところではございますが、

運営の継続性の確保のため、令和６年４月１日より事務費率を１６.０％に改定

させていただくことといたしました。 

 これからも、地域社会に貢献し皆様により良いサービスを提供できるよう、事

業運営を行ってまいります。 

 お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

改訂日 
事務費率 

改定前 改定後 

令和 6年４月１日 13.0％ 16.0％ 

 

以上 

 


